
平成28年3月吉日  

お取引先各位 
                          

 

 

                                      ニッコー・ハンセン株式会社 

                                         大阪府大阪市此花区島屋4-1-131

  代表取締役社長 平野 省司 

 

 

バーンステッド(Thermo)製品価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はバーンステッド製品(Thermo Fisher Scientific 社)をご利用いただき、厚く御

礼申し上げます。 
 

さて、弊社はバーンステッド製品を50年以上前より販売させて頂いております。 

また超純水・純水製造装置、消耗品の安定供給を維持するため価格を８年間凍結して

まいりました。 

しかしながら昨今の資材物価高騰等、厳しい環境下において企業努力により、これら

の要因を吸収することが困難な状況となり、この度やむを得ず価格を改定させて頂く

こととなりました。 

 

勝手ながら新価格につきましては平成28年4月1日より適用させて頂きます。 

誠に心苦しい限りでは御座いますが諸般の事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願

い申し上げます。 

 

弊社といたしましては今後とも、より一層社業の発展に努め、皆様のご期待に添うべ

く、努力する所存でございます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

敬具  
 


